PORTARIA N.º 28/2007

“ALTERA PORTARIA N.º 20/2007”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais e atendendo as necessidades administrativas, Nomeia a Comissão Especial de
Licitação, designada através da Portaria n.º20/2007, para o deslinde do seguinte
processo Licitatório:

Modalidade Convite:

- N.º 04 no dia 13/02/2007 às 13:30 horas.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 13 de Fevereiro de 2007.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento